SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0603/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em vista  o  que  consta  no  Processo  n.

003726/2013-61, do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Incluir no Comitê de Assessoramento à Comissão de Implantação da

futura  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  SUL  E  SUDESTE  DO  PARÁ

(UNIFESSPA),  designado  nos  termos  da  Portaria  n.  0381/2013,  de  28/01/2013,  da

Reitoria desta Universidade, o Professor de Ensino Superior PAULO SÉRGIO WEYL

ALBUQUERQUE COSTA,  lotado  no  Instituto  de  Ciências  Jurídicas  (ICJ),  como

membro do supracitado Comitê.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 8 de fevereiro de 2013.

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício